DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000144 Estado da Bahia - quinta-feira, 13 de janeiro de 2022 Ano 2

Decreto

DECRETO MUNICIPAL Nº. 010, DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

Cria e nomeia Comissão especial do

chamamento público do Município de

São José do Jacuípe.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
demais dispositivos legais pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída e nomeada a Comissão especial do chamamento público para

contratação de pessoas físicas ou jurídicas para atendimento nas áreas de saúde, do

Município de São José do Jacuípe constituída dos seguintes integrantes Senhores (as):

I- JORDIANA SOUSA OLIVEIRA – PRESIDENTE

II- JOSEFA ALVES OLIVEIRA - MEMBRO

III- ROSIENE DE JESUS LIMA - MEMBRO

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

 Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

São José do Jacuípe, BA, em 13 de janeiro de 2022.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 482431FD1964177FDD34B729A498CDF0

		2022-01-13T14:26:30-0300